
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 ноября 2017 года  №27/91

О  внесении изменений и дополнений в решение 
Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета 
Хомутовского района Курской области от 
20.10.2010г. №1/9  «О земельном налоге»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 10.05.2017 года № 219 –ра 
«Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года  неэффективных льгот (пониженных ставок 
по налогам)», Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района от 21 марта 2011 года № 6/55 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания 
депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 20.10.2010г. №1/9 «О 
земельном налоге», от  15.03.2013г № 2/172 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 21 марта 2011 года № 6/55 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета от 20 октября 2010 года № 1/9 « О 
земельном налоге».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального 
образования  «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области https://гламаздинский.рф 
в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета Хомутовского 

района Курской области М.Н.Залюбовская

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.Соболев


